
ZO ČSCH HLINSKO pořádá Okresní výstavu králíků a holubů  a místní výstavu  drůbeže a 

exotického ptactva s expozicemi králíků českých strakáčů a velkých světlých stříbřitých a holubů hýlů a 

norimberských skřivanů a českých staváků. 

Výstava se bude konat ve dnech  26. a 27. srpna 2023 v městském parku Na Drahách. K obeslání 

výstavy i k návštěvě Vás zvou pořadatelé 

Výstavní a veterinární podmínky: 

 

1)  Výstavu je možné obeslat řádně registrovanými králíky, holuby, drůbeží hrabavou i vodní, okrasným 

ptactvem  a po dohodě s pořadateli i jinými zvířaty do ukázkových expozic. 

Králíci se budou vystavovat buď jako jednotlivci, nebo jako čtyřčlenné kolekce,  sestavené v souladu se 

vzorníkem. Drůbež lze vystavovat ve voliérách 1.2, vodní 1.1 nebo 1.2. Holubi se vystavují jako 

jednotlivci nebo ve voliérách po 5 ks. 

 

2) Veškerá vystavená zvířata musí být v dobrém zdravotním stavu bez příznaků jakéhokoliv onemocnění.  

Pokud Krajská veterinární správa před pořádáním výstavy nerozhodne jinak, za zdravotní stav zvířat 

zodpovídá chovatel a stvrzuje jej podepsáním přihlášky a dodáním zvířat na výstavu. 

a) králíci musí být očkováni proti moru a myxomatóze nejméně 3 týdny a nejdéle 6 měsíců před 

konáním výstavy. 

b) holubi musí být vakcinováni proti pseudomoru nejméně 14 dní až 6 měsíců před výstavou. 

c) drůbež musí být vakcinována proti pseudomoru nejméně 14 dní až 6 měsíců před výstavou. 

Prosíme vystavovatele, aby si zajistili vlastní dovoz a odvoz zvířat. Klecné ani jiné poplatky se 

nevybírají, každý vystavovatel je však povinen odebrat katalog (s výjimkou mladých chovatelů). 

 

Vystavovaná zvířata budeme přijímat na výstavišti ve čtvrtek 24.8. od 15 do 20 hod. a v pátek do 8 hod. 

Zvířata bude možné odebrat v neděli 27.8. od 15 hod. 

                  Posuzování proběhne v pátek 25. 8. 2023 od 8.00 hod.,  bez přístupu veřejnosti. 

Prodej zvířat: 

U prodejných zvířat je třeba v přihlášce určit cenu, kterou obdrží vystavovatel . K  ní bude přičteno 10 % 

ve prospěch výstavy. Králíky bez rodokmenu nelze prodat. Prodej zvířat bude umožněn až po ocenění. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

a) prosíme chovatele, aby si svá zvířata před výstavou zodpovědně zvážili. 

b) k uvedení údajů z přihlášky do katalogu je třeba dle Zákona č. 101/2000 Sb. Váš písemný souhlas. 

Váš podpis na přihlášce na tuto výstavu bude za výše uvedený souhlas považován. Tím také 

stvrzujete, že souhlasíte s výstavními podmínkami. 

c) Výstava bude pro veřejnost otevřena: 

v sobotu 26. 8. 2023  od 8 do 17 hodin 

        v neděli  27. 8. 2023  od 8 do 15 hodin 

  

d) Mladí chovatelé  vyznačí na přihlášce MCH a vyplní rok narození. 

 

Přihlášky je nutné zaslat nejpozději do 11.8. 2023  na adresu: 

 

                                       Havel Lukáš 

                   Šafaříkova 822 

      539 01 HLINSKO 

          tel: 733 731 079 

                                    také na    E-mail: zocschhlinsko@seznam.cz 

Přihláška 

 
Jméno a příjmení  

Adresa  

PSČ a pošta, 

okres 

 

Telefon  

E-mail  

ZO ČSCH  

 

Králíci 

Pohlaví Plemeno 
Tetování-

LU 

Tetování-

PU 
Kolekce Cena Poznámka 

       

       

       

       

       

       

       

       

Holubi + Drůbež 

Pohlaví Plemeno Číslo kroužku Cena Kolekce 
Voliéra

/klec 

      

      

      

      

      

      

      

      
 

mailto:zocschhlinsko@seznam.cz

